

# Rite Technology AB

559291-9095

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Rasmus Paul Eric Jonsson, Styrelseledamot  
2023-06-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Partille. Bolaget har under räkneskapsåret gjort ett positivt resultat.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 037 112	493 166
Resultat efter finansiella poster	146 612	48 288
Soliditet (%)	31	14

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna betydande förändring kan tillskrivas företagets arbete med större kunder och övergången till fakturering per timme under större delen av 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	27 000	0	37 903	64 903
Balanseras i ny räkning		37 903	-37 903	0
Årets resultat			116 411	116 411
<b>Vid årets utgång</b>	<b>27 000</b>	<b>37 903</b>	<b>116 411</b>	<b>181 314</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 903
Årets resultat	116 411
<b>Summa</b>	<b>154 314</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	154 314
<b>Summa</b>	<b>154 314</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 037 112	493 166
Övriga rörelseintäkter		4 470	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 041 582</b>	<b>493 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 609	-999
Övriga externa kostnader		-115 613	-10 704
Personalkostnader	2	-748 748	-433 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-894 970</b>	<b>-444 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 612</b>	<b>48 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 612</b>	<b>48 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 612</b>	<b>48 288</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 201	-10 385
<b>Årets resultat</b>		<b>116 411</b>	<b>37 903</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 780	2 780
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 780</b>	<b>2 780</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 780</b>	<b>2 780</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 281	139 220
Övriga fordringar		10 519	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 980	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 780</b>	<b>139 220</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		473 043	331 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>473 043</b>	<b>331 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>590 823</b>	<b>470 329</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>593 603</b>	<b>473 109</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 903	0
Årets resultat		116 411	37 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>154 314</b>	<b>37 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 314</b>	<b>64 903</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 611	10 385
Övriga skulder		367 678	397 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>412 289</b>	<b>408 206</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>593 603</b>	<b>473 109</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	2 780
Inköp	0
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 780</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 780</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Rite Technology AB, 559291-9095  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Partille

Rasmus Paul Eric Jonsson  
Rasmus Paul Eric Jonsson  
Styrelseledamot  
2023-06-05